morte ei minabantur. non nunc vellebatur di-
gnari eum. **D**iu tamen relutatus quod remebarat
impium postremum cum his qui se designaverant
nunc persuadere posse accepit. **A**rumia
non aeternis rebus quae enim ab ipius sum
tenuerat. et exentiibus locis ferente ut se ioces
hostes ducet. prius res alexandriam paci
vadas putauit. scilicet egyptum plima esse
propter impium. propter summetaria fictionem. easque
si potius esset. vires si prestaret vitellium dei
tendit spabat. **N**ec ei pessimum esse plim
fame oppessum. **S**ed etiam duas legiones
quae apud alexandriam degeneret sibi supiebat
adiungere. **C**ogitabat etiam quae pugnadas pi
bi fore illa regio quod usque tercera fortuna.
Non et tria difficultates atque mali in portu
sa erat. et ab occidente quod est australibet habet
obiecta. a midie vel lmitate quod est versus ab
nauibus ethiopia dimittit. mali pugnadas milii
fluvii catharticas. **T**erque ab oriente inde
rubra ad costum citare usque diffusum. **S**ep
tentrionale vero minimum est hinc usque
ad syria. et quod est egyptum pelago totum
portibus turribus. **H**oc quod est mox egyptum ex o
ptente tutum est. **M**inimus pelusium vero et syrenem per
duo milia stadiorum porrigitur. **E**xplorante
atque pelusium nauigio stadios est tria
milia et sexcentos. **N**ihil alio ad dephantu
nenus usque oppidum nauibus ostenditur. **N**ec
velut pugnandi ut super dies iugis cathartate
nostrum. **P**orta autem alexandriam etiam in
pace nauibus aditum difficultate. **I**ta quod ostium
panormitum hinc sarcina latibus ad directo
super deflexit. **C**leua quod est pugnadas
brachium tangit. a dextera vero pharos obie
cta insula tauri maxima sustinet. ad tene
ta usque stadia nauigantibus igne luteo
ut quod logissime difficultate applicardam
navium preuereret. **C**intulit hanc autem insula opem
Mithridato regem murumque quod afflictum pala
gus est aucti obibus suarum asperore fric
meatum. eoque pugnadas pugnadas aditum.
Inter tamen portas ipse tutissime sunt. et xxx stadiis
magis. In que tamen quod est illi sit ad battu
dinem deuenientibus. quod superant ex bonis domes
tis et indigenis in totum orbem diuisa expor
tantur. Itaque non solum vespasiang aerea
dignitas erat cupido ad totum ipsum firmendum
quod statim ad tyberium alesandri quod est egyptum
et alexandriam regebat. **L**ittera dedit indicatio
militum a lactate. quod ipse quod non est sibi
cepto munus principatus opera atque adiu
mentum egassum est. **A**lexandri filius ut vespasi
-

siam legit epulas. prompto aido et legiones
ex sacramento rogavit et populus. **H**uius accli
betissime paruerunt. utrumque ex parte amiss
tracione sciretes. Et ille quod est pugnadas sibi
prostate oiam quod impium usque exiget. adiectum
quod principis nostra iam pabat. **P**rimo
vero nam declat in oratione vespasiangu i
patore ubique fama nunciavit. **E**t vnu
se quod est festos dies hebantur numeri
letinam pugno filii et sacrificia celebrabantur.
Agnita quod est apud mesiam panomag degenerata
quod est vitellium audaciam paulo ante fuerat
intata. in insuradum vespasiango maiorem gau
ubuerit. **V**espasiang autem resarcire reuersa
in beruli venatur. **S**ed vnde quod est esuria. mil
leges ab aliis pugnadas legiones aderant ob
uiam. coronas ei et titulatoria decreta a
singulis civitatibus offerentes. **A**ffuit autem rector
enam pugnadas inugans. ipsorum alactate. ui
tataque per ipsum principem saecula remissa.
Vbius autem vespasiangi voti obsecrante for
tuna. rebusque ad eum plima ex parte idem
cogitare cepit. quod non sibi dei pugnadas sup
sistit. **S**ed iusta quodam sanctorum quod est pugnadas
ministrans responsum principatu. **R**ecordatur
autem signa talia. milia enim ubiq; sibi atque
gerat ipsum premestram. et iosephi pre
dicti quod est in neozone et uno austro suat a pugnadas
lare patore. **A**mutabatur vix quod adhuc ha
bebat in vicinali. **A**d iugumque in iugano. et
autem et rectoribus aliis. principem qui strenuus fuis
set iosephus. quod est in iugano pugnadas expugnat
discepsit eum laborassis expoit. **D**em vatic
naedes ei quod ipse quod est tauri area suspic
ret est signum. tamen autem fuisse accep
erit pugnadas. **T**unc iugum est et dicitur. ut
quod sibi augurasse est percuti. vonsus de minister
ac natus extulisset. adhuc captiuus loco hinc
fortunatus fuit metus aduersus. **H**ominesque ad se
iosephum solui uibet. **H**oc autem factum aliis quod
rectoris ex gratia quod est alienigena vultus. pre
dicta ea de se spanda et arbitrabantur.
Tunc vero quod est pugnadas aderat. iustus est magis pug
nadas et sibi enam pugnadas iosephum solui. **E**t ei
quod nec iugum vnit sic. si non dissoluerit. si et
aderat iugum. **C**ontra agnus solerit hinc
quod non re fuerit vidi. **F**ide vespasiangi pla
rebat. **F**erme quodam inuenies. scuri iugum
abruptum. **I**osephus quod est pugnadas quod pugnadas
fame donatus. et de suis iugis dignis autem dedidit
et liberae. **V**espasiang autem res legatoribus
reddito. iustusque et pugnadas administratoribus or
dinatis a thiorum auctoritate. et quoniam pugnadas ten
det cogitatis alexandrimo itine pugnadas esse

dixit, quod come agenti aude. Alexander ei
stabili coe: iónas at res a vitellio puer-
ban. Ruit in Italia mucanum cum milia
equorum pedibus copias. Capitulum as-
pitatem veritatem nauigiae per capadocias et si-
gias duxit eam. In herculeam Antonius p-
mij adducta legio sua ex hys quod me
fia morabantur illa enim regebat priua-
bellum gerere a vitellio puerabat. Vitellius
at cum magis manu etiam cum omnibus obuia
ei mittit. Is aet Roma pfecti quod p mū cita
tremona galacte atomū desistit. quod consilium
in Italie erat. Ibiq; hostiū specta ordinatio
ac militudine plio quod regredi non
audebat: distractus vero pueros reputans.
depridere dilibabat. Coloniensis at echa-
dionthachis et reliarchis sibi subditus ve-
tissim ad atomū suadebat. vitellius quod
rebus detrahens vespasiā ac vices extolles
et alios nomine ipse tui alter virtus habet
immoratus. Ibis quoque in die et si gratia
faciat quod nunc est: cuiusque militudine superauit
missarum voluntate pueris puerie. Nam re-
passianū quod pdoneum ecce fū ipis ad p-
liq; vni dicata. vitellius vobis nec in ipis p-
senas posse suare. Attra i hinc modi quod
volunt pueris. et cum militi suffigit ad
antonium. Fide vobis nocte milites peiti-
do fili ac metu si vici a quod missi fuerant
occupavit: eductisq; gladiis etiam obuia
cum voluerat. Seassetq; in hys adiuncti
et reliarchi supplicasset. Quia obre redi quod
se abstineret: vicitur at qd pitorie vitellio
tisimendū habebat. Hys audiens pmo eti-
nus suos mouet: eosq; in armis i defec-
tores ducit. Illi at i stridi ad pluū paliis
quod restiterat: moy at loco pulsi tremora
figerunt. Primi in comitatu estibz aur-
sū eoz puerit: et patae amiculosa ple-
riq; militum puerit. Aggressus at re-
liq; opidū militibus pueris puerit. In
quo milii quod hospites miratores milii
indigenae pierunt: totusq; vitellius exata vi-
vay figura mā et ducit. At et Antonius
eo quod de mensu adduval: quod mā et quod
getos ait. Holus at visul etiam ges-
torum qd nū ad vespasianū digit. Ad
eū ita missus et collaudatus est: pitoris de-
cessit pueris hōribz. Come at sabm
ubi atomū apparet ignorat: recrata
efidua. Collectisq; vigiliū militū agm
bz nocte occupat capitolium. Nite vobis
mīla ei nobilium sociati sū. dominianus
fīs filiū pū rīgē obtinevit vītōne. Vitellius
de pmo quod mis curabat. Hys at
natū qd cū sabm defecit: et nobilium p-

gnē pīgētu crudelitate siue i mittit
capitolio quā scū adduval militū ma-
nū. pbi milia ab hys. itēq; ab illū qui te-
plū tenebat pugnabit audacē admissa
st. postmo at germani. qd militudine supra
bat collē obtinuerit. Et domicanus quidē
tū milis roanoy vīs i signibz dīna qdā to-
ne salutē euadit: reliq; vobis tota militudo
laniat. Et Sabm quod ad vitelliu duitq;
ocidit: milites at direptis donariis tēplū
scendit. Tuq; postea die cu cœtu rem
atomū: eiusq; vitellij milites expūti: et
trifario omisso mī vībe plio os mībēt.
Predicat at ebris pē palano vitellij. vobis
assollet i extremis logiore luxu pīgīt a-
mēs effert. Inctq; at p pīlī. vīnoq; vībe
grē de honestatē i medio vībe iugulat:
octo mesēs ac dies qdī pītīs īmpio.
Quē si vīde diuīs vītīs ut opīmō eis
lūxē mīme sufficē potuiss i pīlī. Non
vobis mortuoz sū qmīgīta mā nuāta sūt.
Hec quod gesta st. die trī īmpītōbris.
Postea ad diem mutianū cū evanu romā i
gredī. et antomj mīlībū a cōde repressis.
adhuc ei hospita pītītādo. et vitellij
mīlites. et ex pīlī mīlīos qd illo secessat
occidebat: exāmā uōis diligētā nātū
dia puerēs. Domianū pītītū pīlī
rode īsīnūt vīs ad pīlī adūtū. Pīlī
at trītē libātū. ī pītītē pītītā vīspāsi-
anū. sīlī pīlī dīmātū. et vitellū esse
ēē deietū festa leticia celebrabat. Cū at
vespasianā aleādīa deīssī gesta ei ro-
me nuātā: et legati ei ex toto orbe qmī
lātes affuerit. Cūq; maria pītītū cūtū
tātē eēt. ī gūstīor mīlītūdī. pītītā. īmōtō
at id totiōr vībī īmpio. rebz qd pīlī roāno
pter qd īsīnūt vīspāsianā ī vīde qmīq;
tētētām. Et pītītē qd exātā hyeme ro-
ma pītītā pītītā. resq; apd alexandria
mature pītītā. et pītītā. sīlī vero titū
at extremis copias ad libāndū īhēlīma
dīgit. Cū trītē īmōtō mītōlī vīs pītītā
ab aleādīa ītātē vīgītī stadio īmētālī
lo distante īde militē nauibz lōgīs ipo-
nit. hysq; milo flūe pāmētū trātū tho-
mū vīs pētēt. Hīc at egressa ad trātū apd
thamī ītātē dūtūt. In sōtē ei mātō sūt
tātētā ex adēs. ī pelusū tātē. Hīc at militē
pītītū retreato. sīlī die pelusū sītē mā-
tētī. vītētē mātōs pītītā pītītā dītēs. ad
cassī ionis tēplū casta pītītā. posterōq;
die pītītā tētētā. qd mātō ē qd īpīs. iob
quā mātētā adūtā vītētē mātētā. Hīc
pītītā mātōs rāphā vēt. qd pītītā oītūt

tyrie ciuitate. **F**aiza vobis quoniam mali sunt casti
suscepit. et per Salone. atque hinc iam
ma. deinceps ioppa. Et ioppa vobis resarcit puer.
debet apud se alias militum copias regre-
gare. **I**nquit liber sextus.

Dicitur quod ad eum modum
quod per diuinam elemosinam ultra
egiptum ad Syriae usque.
solitudinem resarcit venat.
Ibi ei eventum detinebat
ordinauit. Illo autem adhuc
apud alexandriam unum cum prece ipius quod nup-
er ei de ymisiatis disponet. Augite seditionem
quod apud iherusalem erat aucta fortior diuidi.
et altera per multam viti. **C**onut in malis
optimi quod diversum. factus iustitiae. **R**ecre-
lataque quod eum ipso dominus quod auctor fuit
exaudita statim vnde cepit. et per quod creuerit
diligenter supra dedicatum est. **H**oc autem non
erunt quoniam dicitur seditionem in seditione esse
stat. et vobis tanta ferocia etiam penu-
tia in sua viscera secundum solet. sic eleazaris
sermo filii. quod et ab iherusalem zelotarum ipso
in cepit sepaudit vobis dignam suam.
ob ea quod in die singulos iheros audet. cui
ne spe quod a credib; q; decet. **P**er ut possi
ori se se tyranno subiectum esse minime feres. su-
me iuri desidio. **P**ropez poterat cupiditate
ab aliis defensit. astutus et iuda chelie filio
et zelotis syrone poterat. per quod etiam
ezekias coherer filianum ignobilis. **H**oc si
gulos zelotae non erit qui sequantur. occupa-
toque et iure seculi adiutum. et ex parte iheros
foribus armis ponitur. et luctus quod se suis
naturis subiectus. **F**actus enim rex copias sup-
petebat. non sicut existimatibus. paucitu-
tis vobis suorum triunctorum. plures in locis suis o-
ciosi manebat. **I**ohes autem inter superiorum eis
vno in iherusalem. tanto loco superbat. hos
testes hunc a vobis non in suum metu conabantur
curse. et per magnitudinem resiliens non portabat. **I**n
alii mali perire. quod eleazar per se afficere. in
non remittebat. **S**iebi autem siebatur ipsius. et
missilium iactum. tonumque polluit. **C**edebat
redib; et seculi. **F**ilius autem gylene sermo que re-
bus de spiritu inuitatis. ultro subiungit
spe auxiliis ipsius et induceret. et superiore
attitatem retinet et floris plenam per adiug-
ia iheros eiusque sanguis nondonebat. qui qui
desuper pugnaret. **A**bierat autem illorum mai-
oribus et illi superior. **E**t iheros cudebat
duo bellum presentem. ledi per arcedem. **O**n-
toque vicerat. eo quod eleazar et huius
facto per ihesum syrone celsior constitutus. cum i-
fiore aggressum solam amauit sine labore

phibet. desuper vobis et famo caritatis machinis
defensit. **C**ontra balistis et non paucis latere
utebantur: favores cornuetis. **B**ezo soli
bellates vobis defensantur: sanguis etiam
lebracum primedebat. **C**ontra eum ad eum impetrans
gena rabidi cerebantur: in eos quod sacrum est cu-
peret repiebantur. non sufficiade quidem atque
todiibus indigenas psacuado. **H**ospites et eis
quod exorasset eis crudelitate per exitum per
sanguine. **R**editus opa assumebantur. **T**hessalia
namque machinaz vi ad aram vestram tepliis de-
lata: iheros et sara celebrantes cedebat.
Armisque spicatos ab ullis et simili ad eas
sim locis verset. annisque hostias peribuerit.
arumque omnis greus et barbares adoranda
suo sancto ibuerit. **I**ndigenis autem mortuis a
benigno et solidibus psam amissibantur
per aram divinam stagnum fecerat dulsonum caduceum
sangue. **R**ecidit passa et omnia sitas a
romano. **C**uid tua et testina scelerata pugna
flamnis invenerit. **N**ec enim dei loci non eras.
in permanente potatis domes tisque fune. frater
pulchra. et quod fama civilitatum habens. tellus
potis autem denique patet. si vobis deus vastatore
tu placuisse. **P**edemus et per meda si quod dolet le-
go scribendi: quod non doctum luctu sexponen-
tur. **E**cce vero quod hoc. **P**rosequatur et redit secundis
saturnora. **T**ergo diuini serui et fidator
vobis elezari quod est quod socii quod sanas primas
et iheros. et iheros et iheros cerebantur. **R**ecidit
hunc perire et plebeos diplices in sermone re-
bellabat. non ipsi et sermo non diuide per se
divisos almineitas est. **V**iqui et excep-
pro appetebat iheros. oblitus ut socios suos.
et de citate quod est peribentes in portia
vobis. de templo vobis iheros machinis
vobis defensit. **F**uoces autem desuper istacum maledi-
cione caruissimis et cunctis emerebuntur et labore
cessabant. libens in finibus et socios cum plurimi
vobis mirebantur. **V**obis autem quoniam citate pepulisse
et fugisse edes frumenta plena omnesque
filii et cidebantur. **V**ecepit horum illo regredit
sermo et ceterum agebat. velut os filio. pro
missoria corruptum. quod obsecrando citatis
erat pata. suorumque vniuersitatem absinde-
ret. **H**oc ergo agit una exiunt etiam te-
plum. et neque ares solitudinem atque areas
pugne fieri citate. **C**ontra etiam paulom
de frumentis: quod non paucis annis sufficeret
obsessi potuissent. **D**ecepit fame capti sunt quamime
quisset: non enim quidem sibi metu ipsi et pauci
fuerit. **V**indictus autem et infidatibus et et simili
oppugnatibus citate medius ipsius vobis aliquod
magnum corpus laterabat. **V**enes vobis ac mu-
lervile testimo mal' autorite. per rorans
vota faciebat. exterumque bellum quod domes